

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Forlì-Cesena



47121 - FORLÌ
Via Bruni, 3 - Tel. 0543 37.60.28 - fax 0543 21.276
Info@ordineing-fc.it-----ordine.forli@ingpec.eu

Prot. N. 254/2022 Forli, 12 luglio 2022

A TUTTI GLI ISCRITTI AL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA AL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA AL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E TRASPORTI AL MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI ALLA PROCURA GENERALE DELLA REPUBBLICA AL CONSIGLIO NAZIONALE INGEGNERI ALLA CASSA NAZIONALE DI PREVIDENZA ALLA PROCURA DELLA REPUBBLICA AL TRIBUNALE AL PRESIDENTE REGIONE EMILIA ROMAGNA ALLA PREFETTURA ALLA QUESTURA ALL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE ALL'ASSOCIAZIONE INDUSTRIALI ALLA C.C.I.A.A. ALL'AUSL DI FORLÌ ALL'AUSL DI CESENA AL SERVIZIO TECNICO DI BACINO (EX GENIO CIVILE) AL COMANDO PROVINCIALE VV.FF. ALL'UFFICIO TECNICO ERARIALE AGLI ORDINI E COLLEGI PROFESSIONALI DELLA PROVINCIA AGLI ORDINI INGEGNERI D'ITALIA

AI SINDACI DEI COMUNI DELLA PROV. DI FORLÌ-CESENA

ALLA FEDERAZIONE REG.LE ORDINI INGG.

ROMA ROMA ROMA BOLOGNA ROMA ROMA FORLÌ FORLÌ BOLOGNA FORLÌ FORL FORLÌ FORL FORL FORL CESENA FORLÌ-CESENA FORLÌ FORLÌ LORO SEDI LORO SEDI

LORO SEDI

BOLOGNA

LORO SEDI

ROMA

OGGETTO: <u>Elezioni per il rinnovo del Consiglio Territoriale 2022-2026.</u>

<u>Insediamento del Consiglio e nomina cariche istituzionali.</u>

In ottemperanza al D.P.R. n. 169 del 08/07/05 recante il Regolamento per il riordino del sistema elettorale e della composizione degli organi di ordini professionali, integrato dal Regolamento recante le procedure di elezione per la tutela del genere meno rappresentato e per la votazione telematica da remoto dei consigli territoriali e nazionale degli Ordini degli ingegneri adottato dal Consiglio nazionale degli Ingegneri con propria delibera del 16/03/22 e successivamente approvato dal Ministero della Giustizia in data 28/03/22, si comunica che a seguito dell'elezione del Consiglio per il quadriennio 2022-2026, conclusasi in seconda votazione in data 21/06/22, con proclamazione degli eletti in data 22/06/22, il nuovo Consiglio, insediatosi nella seduta dell'11 luglio 2022, risulta così composto:

PRESIDENTE Ing. Marina BIGUZZI

CONSIGLIERE SEGRETARIO Ing. Chiara BERNABINI

TESORIERE Ing. Massimo PICENI

CONSIGLIERI Ing. Andrea BASSI

Ing. Daniele DOMENICHINI

ing. Daniele BOWEIVICHII

Ing. Caterina GIRELLI

Ing. Marco GUIDUZZI

Ing. Lucio LELLI

Ing. Davide MATASSONI

Ing. Simonetta MONTAGUTI

Ing. Riccardo PETRIGNANI

Ing. Gaia PIRINI

Ing. Mauro VALDINOSI

Ing. Gilberto ZOFFOLI

Ing. Iunior Davide ZOZZI

Distinti saluti.

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO

Ing. Chiara BERNABINI

IL PRESIDENTE DELL'ORDINE

Ing. Marina BIGUZZI

Marine Bifuzz